

פרוטוקול ישיבת ועד מס 3/2017.

ועד הנהלה		הוועדה:
אילנית גוהר- יו"ר ועד, אוקי אלה, גדי אוליצקי, פיני זלייט, עטרה כהן		נכחו:
שוש ויינשטיין		חסרים:
ועדת בטחון		מוזמנים:
25.01.17	מתאריך:	מיקום הישיבה:
רשם: עטרה כהן	משרדי הישוב	

נושא	תמצית הדיון	המלצה	באחריות/ הערות	לוי"ז
1 עדכוני מזכירה-	עדכון לגבי הגישה מכתבי עו"ד בשני נושאים- הפרש בין גודל שטח מגרש שהובטח לה לטענתה לבין מה שקיבלה בפועל בנוסף טענה ששילמה 60 איש עבור שמירה ומכיוון שעובדים של הישוב מסתובבים ללא שמירה מבקשת אותם חזרה. החומר הועבר לעיונו של עו"ד ליכטנשטיין לחוות דעת. כשיהיה משהו חדש עטרה תעדכן	עטרה תעדכן כשיהיה חדש	עטרה	
2 עדכוני מזכירה- ארמוזה	עדכון על פגישה עם עו"ד מלאכי לקראת גילוי מסמכים			
3 בית הכנסת	ועד בית הכנסת הודיעו שאם תוך שבועיים לא יתחילו בקשה להיתר הם יפתחו את הדלת.	1. לאתר את המכתב ששלחה המועצה ולנסח מכתב תשובה לועד בית הכנסת שהם צריכים לדאוג שהדלת תשאר סגורה 2. לזמן את ועדת דת לישיבת ועד ביום ראשון 3. להוציא נסח טאבו לכל מבני הישוב 4. לדאוג לשימוע למנקה לפי החלטת ועד מתאריך 06.12.16	ניסוח מכתב באחריות עטרה ואילנית שאר הנושאים באחריות עטרה	
4 רכזת נוער	עטרה מתארת את מהלך הראיונות וקבלת ההחלטה. בהתחלה גדי יצא להפסקה ואמר שלא מבין ולא רוצה להיות שותף במה שלא מבין, לאחר שחזר אוקי חזר על תיאור המתמודדות. גדי מציע להביא את תמר כדי שתעביר חוגי מוזיקה לנוער	הועד מקבל את החלטת המראיינים ומאחל הצלחה לליאור		
5 חוג ספורט באולם	עטרה מציגה את הבעיה שנוצרה עם החוג שפעל	להתחיל להפעיל החוג דרך	עטרה	

		הישוב לוודא שאין השתתפות של הישוב	באופן פרטי ושלא ניתן להמשיך להפעילו באופן פרטי בגלל רישוי עסקים. מציעה פתרון שהחוג יהיה פעילות קהילתית ושהחויב יעבור דרך הישוב וכן תשלום למדריכה כנגד חשבונית.		
6	מדריכת ספורט	אוקי לא נכח בשלב זה של הדיון	עטרה מתארת את התהליך שנעשה לבחירת מדריכת ספורט כולל חוות דעת של יועץ משפטי וועדת ביקורת שאישרו את המינוי ואת ההתאמה של מיכל אלה לתפקיד. בנוסף מציינת שע"מ שלא יוצרו יחסי מעסיק גם עוברים לעבוד דרך חשבוניות		אילנית וגדי מסתייגים מהמינוי אבל לאור חוות דעת של העו"ד וחברי ועדת ביקורת ולאור העובדה שהיא הייתה המועמדת המתאימה ביותר הוחלט לקבל את המלצת המראיינים ולאחל למיכל הצלחה.
7	צהרון	עטרה	עדכון שעדן החליטה להתפטר במייד.		יפורסם בעלון הקרוב שמחפשים מפעילה. בינתיים קורל תהיה בתפקיד ואם היא מתאימה לתפקיד תינתן לה עדיפות
8	תקציב	עטרה	מתחילים לעבור מעבר ראשוני על סעיפי התקציב		תוקדש ישיבה לנושא ביום ראשון ויובל מנהל החשבונות יוזמן
9	וועדת בטחון	אייל	נוכחים: שיקו ברטוב, עמיחי פרלמן, יגאל כהן גדר הבטחון: דיון איפה להציב את הגדר שנהרסה. המלצת ועדת בטחון להניח קונצרטינות (תלתלית) על תוואי הגדר הקודמת		הועד מקבל את המלצת וועדת בטחון
10	וועדת בטחון		חניה בראש גבעה: תושבים מחנים על דרך בטחון שמהווה דרך משולבת באזור סברי וזה מפריע לרכב בטחון לעבור ומהווה סכנה בטחונית.		לדאוג לשילוט המקום שאסור חניה - לבדוק אופציה של הצבת עמודים - לבדוק מה הדרכים החוקיות שאנחנו יכולים להתמודד איתם
11	ועדת בטחון	שיקו ברטוב	חוק עזר לשמירה- בקשה כללית של ועדת בטחון לערב אותם בדברים שנוגעים לתחומם דנים על נושא שילוב שומרים וחלף שמירה		וועדת בטחון תשב על הסוגיה ותעביר המלצה לועד בעוד שבוע
12	ועדת בטחון	עטרה	יתרת תקציב 2016, מבקשים לקבל מצב כרטסת בטחון לסוף 2016		עטרה תעביר לשיקו יתרות

רשם:

תפוצה: נוכחים,